del Consorci de la Costa Brava atribueixen a la presidència,

RESOLC 

PRIMER. ADJUDICAR el contracte de l’Obra de construcció del col·lector, bombament i 
canonada d’impulsió de la intercepció del sanejament de Blanes, Fase 1, a l'empresa 
CONSTRUCTORA DEL CARDONER SA, amb NIF A58467622, per un import de sis-cents 
tres mil quatre-cents setanta-tres euros amb dos cèntims, (603.473,02 €) més 126.729,33 €, 
en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit (IVA), que sumen un total de 730.202,35 € (IVA 
inclòs).

SEGON. DISPOSAR la despesa derivada del contracte per un import de 603.473,02 € (IVA 
no inclòs), tot cancel·lant la despesa autoritzada sobrant per un import de 4.560,25 €,